
PRESS RELEASE
2015年 10月 1 4 日（水）

堀金・穂高地区

【お問合せ】　アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：合田・竹迫
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp
　　　　　　　フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材
並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

コスモスの摘み取り体験（昨年の様子）

コスモスの摘み取り体験（昨年の様子）

只今、35万本のコスモスが満開！
「秋・コスモスの花フェスタ」と題して、10月18日（日）
まで、イベントを開催しております。
最後の週末には、毎年好評をいただいている「コスモスの
摘みとり」を行います。

◇開催日時：10月17日（土）・18日（日）　
                  10:00～13:00
◇参 加 費：無　料
◇受付場所：バーベキューコーナー
◇定　　員：なし
◇持 ち 物：摘みとり用のハサミ・持ち帰り用袋

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
只今、20品種・35万本のコスモスが満開を迎えております。週末にはコスモス畑などでくつろがれる
お客様で賑わっております。
　今回、ご紹介するイベントは、毎年ご好評をいただいております「コスモスの摘みとり」イベントです。


